
ZARZĄDZENIE NR 51/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXVI Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy projekty uchwał 
w sprawach: 

1) Uchwałą w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowinka na lata 2022- 2033; 

2) Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok; 

3) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas oznaczony do 3 lat; 

4) Uchwała w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorowi 
i wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince oraz określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli; 

5) Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr VII/38/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 18 czerwca 2019 r. 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Nowinka; 

6) Uchwała w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej. 

§ 2. Upoważnić: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 1 - 2. 

2) Pracownika Urzędu Gminy Nowinka ds. rolnictwa, ochrony środowiska i gospodarki gruntami do 
przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt. 3. 

3) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt. 4-6. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D8EA20-2DFA-456F-8358-83AFA80B8B87. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


